
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 1143 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308402 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Úžasný stavební pozemek v obci Sklenka, který na Vás dýchá
ideální kombinací venkovské klidné atmosféry skloubené s 10-
minutovým dojezdem do Prahy, již netrpělivě čeká na svého
majitele.

Stavební pozemek o ploše 1143 m2 ideálního čtvercového
rozměru poskytuje ideální plochu pro stavbu rodinného domu s
obytným podkrovím pro početnou rodinu, přičemž obec v rámci
územního poskytuje velkorysou 50 % zastavěnost pozemku.

V obci a okolních domech je natažen vodovod i elektrická síť,
odpad je v obci řešen jímkami / ČOV.

Pozemek není zatížen zástavním právem.

Obec Sklenka je vhodně umístěna mezi Prahou, Říčany,
Strančicemi a Předboří, což z ní dělá skvělou lokalitu, kde si
můžete odpočinout od shonu velkoměsta a přitom neztratit kontakt
s prací či přáteli.

Budeme se na Váš těšit při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4308402
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 02.02.2025
Plocha: 1143 m2
Plocha pozemku: 1143 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


